Edital de Processo Seletivo n.º 004/2024

NILDO MELMESTET, Prefeito de Braço do Trombudo/SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o GABARITO
OFICIAL do Edital de Processo Seletivo 004/2024, conforme segue:

GABARITO OFICIAL

Agente de Endemias
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C C C D B A
21 22 23 24 25
D C D A C

Auxiliar de Saúde Bucal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C B D A B B
21 22 23 24 25
D A C B B

Agente Comunitário de Saúde
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C B A C D A
21 22 23 24 25
B D A A D

Professor Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C B C D B D
21 22 23 24 25
C B D B D

Professor de Ciências
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C B A B B C
21 22 23 24 25
D B A C C

Assistente Social
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C B B D B C
21 22 23 24 25
A C D D C

Psicólogo

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C C B D A D
21 22 23 24 25
C B A D D

Fisioterapeuta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C B D C A C
21 22 23 24 25
B D B A A

Nutricionista
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C A B D C B
21 22 23 24 25
A D B A A

Médico Ginecologista/Obstetra
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A C D D A B B A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D D C A A C D C
21 22 23 24 25
A D B C A

Auxiliar de Serviços Gerais – Trabalhador Braçal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A B C D B A C D A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D A D C A D A B C
21 22 23 24 25
C B A C A

Operador de ETA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A B C D B A C D A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D A D C A C D C B
21 22 23 24 25
C C A D D

Operador de Máquina
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A B C D B A C D A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D A D C B C A C D
21 22 23 24 25
A D B B C

Motorista
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2

A B C D B A C D A C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D A D C B C A B D
21 22 23 24 25
A D B B B

Braço do Trombudo, 27 de junho de 2024.

NILDO MELMESTET
Prefeito Municipal

3

		2024-06-27T09:24:52-0300
	NILDO MELMESTET:59408693949